
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

n. 253 
del 26/06/2020 

Liquidazione fatture all’Ing. Michele UGHETTO per prestazioni professionali relati-
ve alla predisposizione dei piani SAFETY COVID per l’area mercatale 

 
 
L’anno duemilaventi, il giorno ventisei, del mese di giugno, nel proprio ufficio. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Premesso che l’adozione del presente provvedimento compete al geom. Enrico CASORZO in esecuzione al 
provvedimento del Sindaco n. 3 in data 30 gennaio 2020; 
 
Richiamate le proprie determinazioni n. 158 in data 11/05/2020, n.175 del 26/05 /2020 e n. 220 del 18 
giugno 2020 con le quali vennero conferiti all’Ing. Michele UGHETTO con studio in Perosa Argentina Via 
Gütermann n. 7 gli incarichi per la predisposizione dei piani di sicurezza per l’accesso all’area  nei giorni 17 
e 24 maggio e 7 giugno 2020; 
 
Dato atto che gli incarichi affidatogli sono stati regolarmente svolti; 
 
Viste le seguenti fatture prodotto dall’Ing. Michele UGHETTO relative al saldo delle competenze professio-
nali in oggetto: 

- Fattura n. 2020/041 del 22/06/2020 per € 507,52; 
- Fattura n. 2020/042 del 22/06/2020 per € 380,64; 
- Fattura n. 2020/043 del 22/06/2020 per € 253,76; 

 
Visto il D. Lgs. 50/2016; 
 
Visti: 
- lo statuto comunale; 
- il regolamento comunale di contabilità; 
- il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267; 
 
Dato atto che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica e la cor-
rettezza dell’azione amministrativa ed il Responsabile finanziario la regolarità contabile e la copertura fi-
nanziaria, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 
 
 

COMUNE DI PEROSA ARGENTINA 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

Ufficio Tecnico 



Documento1 

DETERMINA 
 
 
1. di liquidare e pagare all’Ing. Michele UGHETTO, con studio  in Perosa Argentina, Via Gütermann n. 7, le 

fatture nr. 2020/041, n. 2020/042 e n. 2020/043 del 22/06/2020, relative al saldo per gli incarichi relati-
vi alla predisposizione dei piani di sicurezza per l’ingresso all’area mercatale ed aventi l’importo totale di 
€ 1.142,12 oneri previdenziali e fiscali inclusi; 

 
2. di dare atto che le somme necessarie per le competenze professionali trovano copertura mediante lo 

stanziamento previsto alla Missione 01 Programma 06 Titolo 1 Cap. 560 “Prestazioni professionali per 
studi, collaudi e progettazioni, impegni n. 257/2020, n. 270/2020 e n. 343/2020, del bilancio 
dell’esercizio in corso. 

 
 
La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 
pubblicata all’albo pretorio comunale per quindici giorni consecutivi e verrà inserita nella raccolta di cui 
all’art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
A norma dell’art. 4 e seguenti della legge 7 agosto 1990, n. 241, si rende noto che responsabile del proce-
dimento è il/la Sig./ra CASORZO Enrico e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono 
(0121) - 81218/82000. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
CASORZO Enrico* 

 

 
 
 
 
 
 
 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 
 


